АДМИНИСТРАЦИЯ ФУРМАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.08.2020                                                                                                                      № 621

г. Фурманов

О внесении изменений в Постановление администрации Фурмановского

муниципального района от 23.01.2020 №41 «Об утверждении

муниципальных заданий для муниципальных учреждений культуры

Фурмановского муниципального района на 2020-2022 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, законом

Российской Федерации от 09.10.1992 № 3612-1 «Основы законодательства

Российской Федерации о культуре», Федерального закона от 27.07.2010

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», Федерального закона от 22.08.1996 №126-ФЗ «О

государственной поддержке кинематографии Российской Федерации»,

постановлением администрации Фурмановского муниципального района от

21.09.2015 № 602 «Об утверждении Порядка формирования муниципального

задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работы) в отношении

муниципальных учреждений  Фурмановского муниципального района и

финансового обеспечения выполнения муниципального задания»

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в Приложение 1 и Приложение 2

к Постановлению администрации Фурмановского муниципального района

от 23.01.2020 №41 «Об утверждении муниципальных заданий для

муниципальных учреждений культуры Фурмановского муниципального

района на 2020-2022 годы»:

-  пункт 1.1., 1.2., 3.1., 3.2. дополнить словами «Изменение допустимых

(возможных) отклонений в процентах (абсолютных величинах) от

установленных значений и показателей качества и (или) объема

разрешается  в учреждениях культуры, в которые в отчетном году был

приостановлен доступ посетителей».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника

муниципального казённого учреждения «Отдел культуры администрации

Фурмановского муниципального района» М.А. Аронец.

Глава Фурмановского

муниципального района

С.Н.Жоркина,главный эксперт МКУ ОК, 20353

E-mail: furmanov_ksmp@mail.ru

Р.А.Соловьев